תת"ע 10998-04-22 מדינת ישראל נ' יורם דן
תיק חיצוני: 21124608312

כבוד השופט שי שלהבת בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
יורם דן נאשם

הכרעת דין
בהתאם להוראות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, הריני להודיע בפתח החלטתי, כי

החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירה שיוחסה לו.

רקע

כנגד הנאשם שבפני הוגש כתב אישום בגין עבירה של נהיגה בניגוד לתקנה 36(ד) לתקנות התעבורה תשכ"א -1961,
לצומת ונכנס לצומת המובילים חיצים סומנו לנתיבים שבהם בכביש המחולק שנהג על "תקנות התעבורה") (להלן:

שלא בכיוון החץ ממנו נכנס לצומת.

ביום 28.10.21 בשעה 20.00 ברחוב ארלוזורוב 149 בתל בהתאם לעובדות כתב האישום, נעברה העבירה לכאורה
אביב.

הנאשם, שהנו נהג מונית, כפר באשמה והתקיים בפני דיון הוכחות.

הרמזור שמול הנתיב האמור מתיר פניה ישר בלבד.

האמור בת/3 אינו כולל להבנתי התייחסות לתמרור ולרמזור האמורים.

לאור האמור, הרי שצודק הנאשם באומרו כי אין סימון על גבי הנתיב בו נסע. כן דומה כי אפשר וקיימת סתירה בין השלט
המוצב מעל הנתיב ובין הרמזור הרלוונטי.

כידוע על פי הוראות סעיף 34כב לחוק העונשין,תשל"ז - 1977, תלויה הרשעתו של אדם בכך שאשמתו הוכחה מעבר
לכל ספק סביר וקיומו של ספק פועל לטובת הנאשם.

העבירה שיוחסה לנאשם הנה כאמור נהיגה בניגוד לתקנה 36(ד) לתקנות התעבורה שזו לשונה:

(ד) בכביש המחולק לנתיבים שבהם סומנו חצים המובילים לצומת, לא ייכנס הנהג לצומת, לא יעבור בו ולא יצא
ממנו אלא בכיוון חץ שסומן בנתיב שממנו נכנס לצומת; לעניין תקנת משנה זו, "צומת" - לרבות מפגש עם כביש אחר.

כאמור מעלה, מצפיה ב- נ/1, מדברי הנאשם בחקירתו הנגדית ביחס ל - נ/1 וכן מדברי ע"ת במסגרת החקירה הנגדית,
עולה כי הנאשם פנה בניגוד לכיוון הרמזור. הרמזור שמול הנתיב בו נסע הנאשם מתיר נסיעה ישר בלבד ואילו הנאשם

פנה שמאלה.

נאשם להרשיע רשאי המשפט "בית 1982 - תשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 184 לסעיף בהתאם
בעבירה שאשמתו בה נתגלתה מן העובדות שהוכחו לפניו, אף אם עובדות אלה לא נטענו בכתב האישום, ובלבד שניתנה
יוטל עליו בשל כך עונש חמור מזה שאפשר היה להטיל עליו אילו הוכחו לנאשם הזדמנות סבירה להתגונן; אולם לא

העובדות כפי שנטענו בכתב האישום."

הבנתו.

לאור כל זאת, הרי שכאמור בפתח דברי, החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירה שיוחסה לו.

ויתכן שדווקא נחת ומ-נ/1אינה מרווה כפי שעולה מת/3 כי התנהלותו של הנאשם מול ע"ת למעלה מן הדרוש אציין,
בשל מסקנתי, ראוי היה שינקוט בהתנהלות ושפה רגועות יותר.

זכות ערעור כדין

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשפ"ג, 22 נובמבר 2022, במעמד
הצדדים.